PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tocantins, nº 21 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação e Cultura de Bom Jesus do Tocantins/TO, órgão do
Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.466.854/0001-91, com sede na Avenida
Tocantins, s/n, CEP: 77.714-00, centro, Bom Jesus do Tocantins. CONTRATADA: Yussuf Ali Bucar,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 10.220.570/0001-40, com sede à Rua 10, nº
485, CEP: 77.710-000, Setor Aeroporto, Pedro Afonso, estado do Tocantins. DO OBJETO: Serviços de
sonorização em carros de som e serviços de locução para a corrida de cavalos, rodeio e cavalgada,
eventos de que fazem parte da programação da 7ª festa cultural de Bom Jesus do Tocantins/TO, a
realizar-se entre os dias 25 de julho a 03 de agosto de 2025. DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará
ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste contrato, o valor total de R$ 47.500,00
(quarenta e sete mil e quinhentos reais). DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 180
(cento  e  oitenta)  dias,  contados  a  partir  da  data  de  assinatura.  DA  DESPESA:  Os  recursos
orçamentários previstos e destinados à cobertura das despesas objeto deste contrato sairão por
conta  da:  Unidade  orçamentária:  Fundo  Municipal  de  Educação.  Projeto/atividade:
13.43.13.392.2810.2.118  (eventos  tradicionais,  culturais  e  datas  comemorativas);  Elemento  de
despesa:  3.3.90.39  (outros  serviços  de  terceiros  pessoa  jurídica).  Fonte  de  Recurso:
1.500.0000.000000  (impostos  não  vinculados).  Ficha:  00330.  LOCAL  E  DATA:  Bom  Jesus  do
Tocantins/TO, 24 de julho de 2025. SIGNATÁRIOS: Rafaela Custodio da Silva Lima, Gestora do
Fundo, Contratante e Yussuf Ali Bucar, Representante Legal, Contratado.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7d8a49-31072025154900

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 702/2025

http://www.tcpdf.org